
ZARZĄDZENIE NR 30/24 
BURMISTRZA POLANOWA 

z dnia 22 marca 2024 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących planowanej 

budowy strefy rekreacyjno–sportowej w Polanowie. 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 ze zm.), Uchwały Nr XXIX/264/09 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 
18 lutego 2009r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Polanów oraz Uchwały Nr XXXVIII/304/14 Rady 
Miejskiej w Polanowie z dnia 29 kwietnia 2014r., zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Polanów 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z planowanym aplikowaniem o środki zewnętrzne przeprowadzić 
konsultacje społeczne planowanej budowy strefy rekreacyjno–sportowej w Polanowie. 
Przeprowadzenie konsultacji w sprawie, o której mowa w ust. 1 ma na celu zebranie opinii 
mieszkańców gminy Polanów, co do planowanego do realizacji zakresu inwestycji. 

§ 2. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich 
mieszkańców 
oraz obejmują swoim obszarem Gminę Polanów. 

§ 3. 1. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie zbierania 
pisemnych lub elektronicznych uwag mieszkańców. Wzór ankiety konsultacyjnej stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zbieranie pisemnych lub elektronicznych uwag mieszkańców odbywać się 
będzie przez upublicznienie informacji o konsultacjach na stronie: polanow.pl oraz 
poprzez wskazanie komórki organizacyjnej, w której można uzyskać dodatkowe 
informacje. 

3. Konsultacje prowadzone będą od dnia ogłoszenia konsultacji do 12.04.2024 r. 
przez Referat Pozyskiwania Funduszy i Rozwoju w Urzędzie Miejskim w Polanowie. 
Wypełniony i podpisany osobiście formularz, do 12 kwietnia 2024 roku można: przesłać 
w formie skanu/zdjęcia drogą elektroniczną na adres: a.siewiera@polanow.eu lub 
wysłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Polanowie ul. Wolności 4, 76-010 
Polanów 

§ 4. Odpowiedzialnym za merytoryczny zakres przedmiotowych konsultacji, koordynację 
zadań z zakresu działań informacyjnych jest Pani Agnieszka Siewiera, tel. 94 348 07 60. 

§ 5. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Pozyskiwania 
Funduszy i Rozwoju. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Polanowa 
 
 

Grzegorz Lipski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9D1EF4-EFCC-4BBA-BF32-F56CA2B37EE0. Podpisany Strona 1



 

Urząd Miejski w Polanowie - Referat pozyskiwania funduszy i rozwoju 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

w sprawie planowanej budowy strefy rekreacyjno – sportowej w Polanowie 

Szanowni Państwo, serdecznie zapraszamy do wypełnienia formularza 
konsultacyjnego dotyczącego planowanej budowy strefy rekreacyjno – sportowej w 

Polanowie.  

Prosimy wypełnić formularz drukowanymi literami. 
    Czy uważasz, że nasza społeczność potrzebuje dodatkowych miejsc 
rekreacyjnych dla młodzieży? 
 
 

Jakie rodzaje aktywności rekreacyjnych są dla Ciebie najbardziej interesujące: 
jazda na deskorolce, rowerze czy może tenis? 
 

Jakie rodzaje elementów powinny być obecne na skateparku, aby spełniał Twoje 
oczekiwania? 
 

Czy uważasz, że pumptrack (trasa rowerowa z przeszkodami) byłby atrakcyjnym 
dodatkiem do naszej infrastruktury rekreacyjnej? 
 

Jakie są Twoje obawy lub sugestie dotyczące bezpieczeństwa na nowo 
budowanych obiektach rekreacyjnych? 

Załącznik do zarządzenia Nr 30/24

Burmistrza Polanowa

z dnia 22 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9D1EF4-EFCC-4BBA-BF32-F56CA2B37EE0. Podpisany Strona 1



 

Urząd Miejski w Polanowie - Referat pozyskiwania funduszy i rozwoju 

 

Jakie udogodnienia chciałbyś/chciałabyś widzieć wokół skateparku, pumptracku 
oraz kortu tenisowego (np. ławki, miejsca do odpoczynku)? 

 

Czy masz jakieś dodatkowe sugestie lub pomysły dotyczące tych obiektów, którymi 
chciałbyś/chciałabyś się podzielić? 
 

Wypełniony i podpisany osobiście formularz, do 12 kwietnia 2024 roku można: 
• przesłać w formie skanu/zdjęcia drogą elektroniczną na adres: 

a.siewiera@polanow.eu;  
• wysłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Polanowie ul. Wolności 4, 

76-010 Polanów 

Informacje o zgłaszającym: (prosimy wypełnić drukowanymi literami): 

imię i nazwisko   

e-mail  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9D1EF4-EFCC-4BBA-BF32-F56CA2B37EE0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 30/24 BURMISTRZA POLANOWA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


